Referendada, por unanimidade, 30ª SESSÃO ADMINISTRATIVA ORDINÁRIA DO DIA 29 DE NOVEMBRO DE 2023.
RESOLUÇÃO-GP Nº 97, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2023.

Código de validação: E7F2E4DA1B
RESOL-GP - 972023

Designa os membros e as membras da Comissão de Concurso Público 2023 para provimento de cargos efetivos do Poder
Judiciário do Estado do Maranhão.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO,no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDOo que estabelece o artigo da Resolução nº 96 de 23 de novembro de 2023, que dispõe sobre o Regulamento do
Concurso Público para provimento dos cargos efetivos do Poder Judiciário do Estado do Maranhão,

RESOLVE, ad referendumdo Órgão Especial:

Art. 1ºDesignar os Membros da Comissão de Concurso Público para provimento de cargos efetivos do Poder Judiciário do Estado
do Maranhão, com a seguinte composição:

I - Membros Titulares:
a) Lavínia Helena Macêdo Coêlho - Presidente
b) Pedro Henrique Holanda Pascoal
c) Paulo Roberto Brasil Teles de Menezes
d) Jakeline Corrêa dos Remédios - representante dos servidores
e) Dilce Paixão dos Santos - Secretária do Concurso

II - Membros Suplentes:
a) Vanessa Clementino Sousa
b) Manuella Viana dos Santos Faria Ribeiro
c) Francisco Ferreira de Lima
d) Tamer Moraes Huley - representante dos servidores
e) Fábio de Oliveira Sousa - suplente da secretaria

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

PALÁCIO DA JUSTIÇA "CLÓVIS BEVILÁCQUA" DO ESTADO DO MARANHÃO, em São Luís, 23 de novembro de 2023.

Desembargador PAULO SÉRGIO VELTEN PEREIRA
Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 126599

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 23/11/2023 16:36 (PAULO SÉRGIO VELTEN PEREIRA)

Informações de Publicação

Edição Disponibilização Publicação

217/2023 29/11/2023 às 15:37 30/11/2023

Informações de Publicação

230/2023 19/12/2023 às 15:54 08/01/2024

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 1 de 1